
2020 年 4 月 8 日
お取引先各位

シナネンエコワーク株式会社

新型コロナウイルス感染防止のための勤務体制変更のお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

昨日の新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく緊急事態宣言を受け、弊社では
本社(東京都港区)、広域営業オフィス(東京都足立区)に所属する従業員の在宅勤務を実施
する事となりました。

なお、現時点におきましては、千葉リサイクルセンター(千葉県千葉市)、白岡リサイク
ルセンター(埼玉県白岡市)は通常通り営業いたします。お取引先様におかれましては、
以下対応によってご不便をおかけする側面もあるかとは存じますが、何卒ご理解を賜り
ますようお願い申し上げます。

以上

記
■実施内容

本社および広域営業オフィス勤務の従業員を対象に在宅勤務を実施致します。

■在宅勤務 実施期間
2020 年４月８日～2020 年５月６日

  ※状況により延長となる場合が御座います。

■お問い合わせ先
<千葉リサイクルセンター>
住所：千葉県千葉市美浜区新港 223-9
TEL：043-204-7201 FAX：043-204-9511

<白岡リサイクルセンター>
住所：埼玉県白岡市下大崎 888
TEL：0480-48-5914  FAX：0480-93-3500


